
 

  vstupů  platnost cena

ČLENSTVÍ    365 dní    700 Kč

10 vstupů     10    2 měsíce    700 Kč

20 vstupů     20    4 měsíce    1400 Kč

30 vstupů     30+1    6 měsíců    2100 Kč

měsíční permanentka      1x denně    1 měsíc     700 Kč

záloha na čip      100 Kč

Při první návštěvě tedy zaplatím jednorázově : 700 Kč (roční členství) + 100  Kč zálohu na čipovou kartu + vybraný
tarif např. 700 Kč za měsíční permanentku.  Další platby do vypršení ročního členství jsou pouze za „tarif“

(permanentky). 

 

jednorázový vstup bez členství  lze zakoupit v herně SinCity

Otevírací doba :

Po – Pá  10:00 – 14:00

So – Ne (svátky) 10:00 – 21:00

100 Kč + 100 Kč (vratná záloha)

Firmy/ skupiny dle dohody

 Platnost ceníku od 1.9.2022

Číslo bankovního účtu : 1025671155/6100.  Při zadání platby uveďte jako variabilní symbol číslo členské karty.
Do poznámky je možné uvést datum, od kdy chcete vstupy aktivovat. V případě, že datum aktivace nebude

uvedeno, bude karta aktivována následující den po ukončení předešlé aktivace.

QR kód na platbu 700 Kč (jako variabilní symbol zadej číslo členské karty) :




